
 
 

 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 
 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail:protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

D.P. n. 536/2021 

L’Aquila 24.09.2021 

 
 
 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

- Visto il D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994; 
- Visto il D.P.R. 487 del 09.05.1994; 
- Vista la L. n. 508 del 21.12.1999; 
- Visto il D.P.R. n. 132 del 28.02.2003; 
- Visto lo Statuto di questo Conservatorio; 
- Visto il proprio decreto n. 536 del 02.09.2021; 

 
DECRETA 

 
la Commissione giudicatrice del concorso per soli titoli, indetto ai sensi dell’art. 554 del D.Lgs n. 297 del 16.04.1994 con 
D.P. n. 536 del 02.09.2021, per la costituzione di una graduatoria d’Istituto - profilo professionale “Coadiutore”, area 
prima – è così composta: 
 
Presidente  Giandomenico Piermarini  Vice Direttore 
Componente  Mirella Colangelo   Direttrice amministrativa 
Componente  Patrizia D’Alessio   Coadiutrice 
 
Le funzioni di segretario sono svolte da Luisa Spennati, Direttrice di ragioneria. 
 
 
 
 
                                                                                     Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
 
                                                                                                    Avv. Domenico de Nardis 
 
 
 
 
 
 


		2021-09-30T08:22:35+0000
	DE NARDIS DOMENICO




